松陵会の皆様に

平工「現平塚工科高等学校」の 創立 10周年記念事業

 会員皆様には、多方面にわたり益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、母校平工「現平塚工科高等学校」は創立 10周年の節目となる年を迎えま

す。来る 11月 1日（金）には平塚市市民センターにて、記念式典、音楽鑑賞

 ジャズライフコンサート「MAYA＆松尾明バンド」を開催致します。

松陵会においても企画事業に協力を致し、おおいに盛り上げ成功させましょう。

 つきましては 下記のとうり「協賛金」のお願いを致します。 会員各位の

ご支援ご協力を なにとぞよろしくお願い申し上げます。

記

目 標  百万円（100万）

期 日  25年 10月末日

協賛金  一 口  １，０００円より（できれば二口以上よりのご協力を）

      ＊＊何口でもお請けいたしますのでよろしくお願い申し上げます＊＊

＊＊＊別紙 振込用紙にて お近くの郵便局にお願申し上げます。＊＊＊

＊＊お振込は、 口座番号＊＊

〇二九（ゼロニキュウ）店（０２９）当座〇二九（ゼロニキュウ）店（０２９）当座〇二九（ゼロニキュウ）店（０２９）当座〇二九（ゼロニキュウ）店（０２９）当座００５３８８９００５３８８９００５３８８９００５３８８９

松陵会（ショウリョウカイ）松陵会（ショウリョウカイ）松陵会（ショウリョウカイ）松陵会（ショウリョウカイ）

＊振込手数料は 各自ご負担をお願い申し上げます＊

平成 25年  月  日

松 陵 会  会長  林 正 儀

＝校名の歩み＝ 昭和 14年 県立第二工業学校・昭和 15年 県立平塚工業学校

        昭和 21年 県立平塚中学校・昭和 23年 県立平塚高等学校

        昭和 39年 県立平塚工業高校・平成 15年 県立平塚工科高等学校

              （平塚工科高校は 平塚工業と平塚西工業高校の統合）